C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 
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I N D E X GENERALIS ACTORUM 
(AN. ET VOL. L X X X I X ) 

I - ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

ADHORTATIO APOSTOLICA POSTSYNODALIS: 

313. 

LITTERAE APOSTOLICAE MOTU PROPRIO 

DATAE: 209. 

EPISTULA APOSTOLICA: 217. 

CONSISTORIUM ORDINARIUM PUBLICUM: 

430, 521. 

LITTERAE DECRETALES: 5, 81, 265, 433. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE: 84, 86, 

153, 154, 156, 240, 242, 244, 245, 246, 
269, 270, 272, 436, 437, 438, 439, 601, 
602, 604, 673, 674, 676, 745, 746, 748, 
817. 

LITTERAE APOSTOLICAE: 8, 10, 12, 15, 15, 

16, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 87, 89, 157, 
247, 248, 251, 273, 275, 276, 440, 442, 

444, 445, 446, 447, 523, 526, 528, 530, 
531, 532, 533, 534, 535, 606, 607, 607, 
608, 609, 610, 611, 678, 749, 751, 752, 
753, 754, 818, 819. 

DECLARATIO COMMUNIS: 90. 

CONVENTIONES: 277, 287, 296, 613, 679, 

756. 

HOMILIAE: 26, 92, 160. 

ALLOCUTIONES: 30, 35, 38, 42, 97, 102, 

107, 113, 120, 124, 130, 163, 166, 169, 
175, 179, 303, 448, 453, 459, 465, 471, 
476, 482, 486, 536, 542, 547, 550, 557, 
565, 567, 575, 579, 650, 822. 

NUNTII: 47, 136, 141, 186, 191, 254, 657. 

NUNTIUS TELEVISIFICA: 490. 

ITINERA APOSTOLICA: 311, 430, 671, 733. 

SECRETARIA STATUS: 7%, 797, 804. 
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I I - A C T A C O N G R E G A T I O N U M 

CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI: 

Agendi ratio in doctrinarum examine: 830. 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis: 852. 

CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS: 

Provisiones Ecclesiarum: 53, 307, 695. 

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO 
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM: 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis: 852. 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM: 

Decreta: 55, 59, 62, 67, 69, 417, 420, 
423, 426, 493, 496, 500, 504, 586, 589, 
592, 663, 666, 696, 698, 701, 704, 808, 
810, 811, 835, 839, 842, 848. 

Coetus coram S. P.: 78, 311, 598. 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS: 

Decreta: 71, 72, 308, 428, 595. 

Provisiones Ecclesiarum: 74, 147, 201, 
260, 309, 428, 506, 668, 727, 813, 851. 

Instructiones: prima, una cum Congr. 
pro Gentium Evangelizatione: 706; al
tera una cum Congr. pro Clericis et 
aliis Dicasteriis, 852. 

CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE: 

Instructiones: prima, una cum Congr. 
pro Episcopis: 706; altera una eum 
Congr. pro Clericis et aliis Dicasteriis, 
852. 

Provisiones Ecclesiarum: 203, 507, 728. 

Nominationes: 206, 729. 

CONGREGATIO PRO INSTITUTIS VITAE 
CONSECRATAE ET SOCIETATIBUS 
VITAE APOSTOLICAE: